NOMBRE DEL ENTE: COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ACAPULCO
Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

Ingreso
iaci Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado Ampllaupnes Y Modificado Devengado Recaudado
Reducciones

@ @ (3=1+2) @ ®) (6=5-1)
Impuestos - -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos - -
Productos 1,469,611.55 1,469,611.55 1,469,611.55 1,469,611.55 1,469,611.55

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

774,815,426.29

124,767,544.59

899,582,970.88

704,283,860.24

704,283,860.24

70,531,566.05

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

1,684,281.69

1,684,281.69

1,684,281.69

1,684,281.69

1,684,281.69

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

$ 774,815,426.29

$ 127,921,437.83

$ 902,736,864.12

$ 707,437,753.48

$ 707,437,753.48

-$

67,377,672.81

Ingresos e

xcedentes 4

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

@)

)

(3=1+2)

“)

(©)]

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos*

Aprovechamientos®

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos de Distintas Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

774,815,426.29

127,921,437.83

902,736,864.12

707,437,753.48

707,437,753.48

67,377,672.81

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos®

1,469,611.55

1,469,611.55

1,469,611.55

1,469,611.55

1,469,611.55

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos3

774,815,426.29

124,767,544.59

899,582,970.88

704,283,860.24

704,283,860.24

70,531,566.05

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

1,684,281.69

1,684,281.69

1,684,281.69

1,684,281.69

1,684,281.69

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

$ 774,815,426.29

$ 127,921,437.83

$ 902,736,864.12

$ 707,437,753.48

$ 707,437,753.48

-$

67,377,672.81

Ingresos e

xcedentes 4




