## NOMBRE DEL ENTE: COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ACAPULCO

NOMBRE DEL ENTE: COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ACAPULCO  Estado Analítico de Ingresos							
	Del 01 de	Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2019					
Rubro de Ingresos	Ingreso  Ampliaciones y Maria Dominio De Control De Con					Diferencia	
	Estimado (1)	Reducciones (2)	Modificado (3= 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	(6= 5 - 1 )	
							Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social							
Contribuciones de Mejoras							
Derechos			-			-	
Productos		1,469,611.55	1,469,611.55	1,469,611.55	1,469,611.55	1,469,611.55	
Aprovechamientos							
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	774,815,426.29	124,767,544.59	899,582,970.88	704,283,860.24	704,283,860.24	- 70,531,566.05	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones			-			-	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones		1,684,281.69	1,684,281.69	1,684,281.69	1,684,281.69	1,684,281.69	
Ingresos Derivados de Financiamientos							
Total	\$ 774,815,426.29	\$ 127,921,437.83	\$ 902,736,864.12	\$ 707,437,753.48	\$ 707,437,753.48	-\$ 67,377,672.81	
			<u> </u>		xcedentes 1		
	Ingreso						
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1 )	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de							
los Municipios	-	-	-	-	-	-	
Impuestos			-				
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social							
Contribuciones de Mejoras							
Derechos			-				
Productos <sup>1</sup>			-				
Aprovechamientos <sup>2</sup>							
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos de Distintas Aportaciones			-				
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones							
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	774,815,426.29	127,921,437.83	902,736,864.12	707,437,753.48	707,437,753.48	- 67,377,672.8	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social					-		
	1						

1,469,611.55 1,469,611.55 1,469,611.55 1,469,611.55 1,469,611.55 Productos<sup>1</sup> Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de 70,531,566.05 774,815,426.29 124,767,544.59 899,582,970.88 704,283,860.24 704,283,860.24 Servicios y Otros Ingresos<sup>3</sup> Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 1,684,281.69 1,684,281.69 1,684,281.69 1,684,281.69 1,684,281.69 Ingresos Derivados de Financiamientos Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

\$ 774,815,426.29 \$ 127,921,437.83 \$ 902,736,864.12 \$ 707,437,753.48 \$ 707,437,753.48 -\$

Ingresos excedentes

67,377,672.81